
SMLOUVA O DILO
NŽe uvedeného dne, měsíce a roku bylauzavřena na zákJadě § 2586 zákona č 89l20I2 Sb.,

občanský zákonkvplatném znéni, mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto zněttt

Název akce: Malování vybraných učeben a prostor školy
Místo plnění: Základni škola, Praha 3, Cimburkova 18/600

I.
Smluvní strany

Objednatel: Zák|adníškola, Praha 3, Cimburkova 18/600
Cimburkova 18/600
130 00 Praha 3

tČo: o:s:tlzs
zastoupený: Ing. kena Meisnerová, ředitelka školy
telefon: 222782169
e-mail: žs sko laí@vo lny. cz
bankormí spojení: Česká spořitelna, a.s.
čís lo účfu : 20007 983 4910 800
(dálejen objednatel)

zhotovitel: František pischnoth
Přecechtělova2496128
150 00 Praha 13
rČo: 45699 224
bank. spojení: mBank S,A.
č. účtu: 670l00-22t2596482l62l0
teleforr/fax: 604 28l 994
(dále jen zhotovitel)

Pr.a-UI*mlouvy

]. Název akce: Malování vybraných učeben a prostor školy

2. Předmět díla:

Předmětem smlouvY, tj. dílem, jercalizacemalířslqých a la(ýrnic§ýchprací v budově školy.

PředmětemPlnění Smlouvy o dílo je take vyklizeninábytku z učeben a chodeb, opravy,
vYsPravení Prasklin, děr a Puklin, nastěhování a ustavení nábytku zpét do učeben á chodeb,
PruběŽná likvidace odPadŮ a přebytečného materiálu při proroáděrrí áilu u úklidové práce při
dokoněení díla.

4. Provedení prací:

Provedení dalŠÍch graci, zadané objednavatelem budou specifikovány při pruběhu praci,
a odsouhlaseny objednatelem.

5. Závazek obj ednatele :

Stránkal z4



Objednatel se zavaz.;ttje za sjednaných podmínek dílo převzit a zaplatit za něj cenu dle č. IV této
smlouvy.

ilI.
Doba plnění

Termín zahájení prací: 5. srpna 2018 (nejdříve)
Termín dokončení: 31. prosince 2018 (nejpozději)

Iv.
Cena díIa

1. Cena díla

V souladu se ziákonem č. 52611990 Sb., o cenách, se smlurmí strany dohodly na smlurmí cené za
zhotovené dílo, a to:

Celkem: 90 700,- Kč
(s l ovy : d ev ad e s átti s í cs edm s et korun č e s ky c h)

Tato cena mŮŽe být měněnapouze písemně, a to v případě objednávky viicepraci, na kterych se
dohodnou obě strany.

2. Platební podmínlE

Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu na základě odsouhlasených a provedených prací.

Faktura bude splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od doručení objednateli.

Cena díla mŮŽe být uhrazena ve dvou splátkách. Platební povinnost je splněna dnem, kdy bude
PřísluŠná Částka správně odepsána zičtu objednatele, ve prospěch účiu zLotovitele.

V PříPadě nedodrŽení splatnosti se obě strany dohodly na smluvní pokutě ve qiši 0,05 oÁ z
neuhrazené částky za každý den prodlení.

Za nesPlnění koneČného termínu provedení dila zapLati zhotovite| objednateli pokutu ve výši
0,5oÁ z ceny díla (včetně DPH) zakaždý započaý den prodlení.

předložená faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel zodpovídá za vady díla po jeho odevzdáni, jestlže byly způsobeny zaviněným
porušením jeho povinnosť.

Zhotovitel poskytuje objednateli lhŮfu pro uplatnění skrytých vad díla v délce 24 měsíců, která
zaČináPlYnout dnem předání apřevzeti díla způsobem dohodnutým ve Smlouvě.

Stránka2 z 4



Reklamace vad díla musí být uplatněna písemně a musí obsahovat popis zjištěné vady a

odůvodněni, z něhož musí být patrno, že se jedná o vadu způsobenou ze strany zhotovitele.

VI.
předání díla

Předpokladem předání a píevzeti díla je jeho prove deni bez v ad a nedodělků.

vII.
provádění dila

Objednatel zajisti zhotoviteli přístup na staveniště, určí mu připojovací body pro odběr vody
a elektrické energie.

Zhotovitel provede práce v odpovídající kvalitě (v souladu s ČS9. V případě oprav nekvalitně
provedených prací provede zhotovitel neprodleně opravu dle pokynů bez nároku na odměnu.

Všechny instalované prvky (okna, dveře, klempířské prvky) před provedením prací zhotovitel
zalayle a tak ochráni. Zhotovitel je povinen provádět uklid každý den po ukončení praci. Pokud
zhotovitel Úklid a očistu neprovede, zajistiji na náklady zhotovitele objednatel.

Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla během
celého období jeho provádění.

*"^.I'"1';práce

Zhotovitel zaruóuje, že všichni jeho pracovníci, kteří se podílejí na plnění této smlouvy, jsou
proŠkolení o bezpečnosti práce ve smyslu vyhlášky č. 60112006 Sb. a vyhlášlcy č. 48/198' Sb.
vČetně dodržováni protipožámích předpisi. Za případné porušení těchto předpisů pracovníky
zhotovitele zodpovidá v plném rozsahu zhotovitel.

Ix.
závérečná ustanovení.

Smlouva nabýváplatnosti podpisem obou smluvních stran.
Smlouva je vy'hotovena ve dvou exemplářích, po jednompro každou smluvní stranu.
Objednatel nabývá vlastnického práva k předmětu plnění po písemném předání dila a úhradě
faktur.
OdPovědnostza dilo,jeho poškození nebo ztrátunese do píedárlt apřevzetidíla zhotovitel.
Zhotovitel prohlašuje, že je osoba oprávněná vysfupovat v obchodně právních vztazich, a že má
veškeré doklady od orgánů ČR nutné pro výkon malířských praci.

Zhotovite| se zavazuje uhradit v prokázané \.ýši škodu způsobenou jeho zaviněnim objednateli
nebo řetím osobám. Pokud tak neučiní je objednatel oprávněn pozastavit na pokrytí téio škody
odpovídající část fakturace zhotovitele.

Stránka3 z 4



Smluvní strany souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy plném znění včetně příloh v regisťu
smluv dle platného znění zákona č.34012015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv). Smlouva bude
zveřejněna obj ednatelem.

Případné dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými
čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

Smluvní strany niže svým podpisem stwzuji, že si Smlouvu o dílo před jejím podpisem
přeČetly, s jejím obsahem souhlasí, a Áto je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni zanápadně nevýhodných podmínek

Y Praze dne 31. července 2018 Y Pruze dne 31. července 2018

záliladní škola praha 3

Cimburkova 18/600
130 00 Praha 3

..:

Tng. kena Meisnerová
ředitelka školy

\"' Za zhotovitele:
František pischnoth

Stránka4 z 4


